
Kupní smlouva

uzavřená mezi

Prodávajícím: Adaptech, s. r. o.
se sídlem: Smetáčkova 1484/2, Stodůlky, 158 00 Praha 5  
zastoupeným: František Žána
IČ: 27196992  
DIČ: CZ27196992                           
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou 
C 103691

(dále jen „Prodávající“)

a

Kupujícím: Základní škola Havířov-Město 1. máje 10a okres Karviná, příspěvková 
organizace

se sídlem: 1. máje 956/10a, Havířov - Město, 736 01
zastoupeným: Mgr. Michaela Drozdová, Ph.D
IČ: 70958122

(dále jen „Kupující“)

Článek 1. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje, že odevzdá Kupujícímu zboží uvedené v článku 2. a umožní
mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží za podmínek uvedených v této smlouvě.
Kupující se zavazuje Prodávajícímu, že zboží převezme a zaplatí za toto zboží kupní
cenu, která je stanovena v článku 3. 

Článek 2. Zboží

2.1 Předmětem koupě podle této smlouvy je následující zboží:
„Televizní lupa“ Adaptech textReado PivotDesk MOVE EDU

Specifikace zboží jsou uvedeny v nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek 3. Kupní cena

3.1 Kupní cena za zboží činí 89 990 Kč včetně 15 % DPH. (dále jen „Kupní cena“), výše
DPH činí 11 737,83 Kč, cena bez DPH činí 78 252,17 Kč.

3.2 Kupní cena je vypočtena jako součet všech položek uvedených v Nabídce.

3.3 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodávkou zboží.

Strana 1 z 3



3.4 Kupní  cena  bude  Kupujícím  hrazena  následovně:  100% bude  hrazeno  na  základě
faktury Prodávajícího vystavené po předání. Splatnost faktury bude 30 dní.

Článek 4. Místo a doba plnění

4.1 Zboží bude dodáno předáním Kupujícímu na adresu: Základní škola Havířov-Město 1.
máje 10a okres Karviná, 1. máje 956/10a, Havířov - Město, 736 01

4.2 Prodávající  se  zavazuje  dodat  zboží  Kupujícímu  nejpozději  do  14  dnů  od  nabytí
účinnosti smlouvy.

4.3 Současně se zbožím specifikovaným v bodě 2.1 předá Prodávající i návody k obsluze
zboží.

Článek 5. Záruka za jakost a pozáruční servis

5.1 Prodávající poskytuje záruku 24 měsíců na vady zboží. Záruka se nevztahuje na běžné
opotřebení a užívání v rozporu s návodem k použití.

5.2 Prodávající se zavazuje poskytovat servis ke zboží po dobu záruky i po jejím uplynutí.

Strana 2 z 3



Článek 6. Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména § 2079 a následujícími
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

6.2.      Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm.
e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tj.  poskytnout kontrolnímu orgánu
doklady o dodávkách zboží a služeb hrazených z dotace v rozsahu nezbytném pro
ověření příslušné operace.

6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení smlouvy, přičemž každé z nich má platnost originálu. 

6.4 Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran formou
písemných číslovaných dodatků. 

6.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.  Smluvní
strany  se  dohodly,  že  pokud  tato  smlouva  ke  své  účinnosti  vyžaduje  uveřejnění
v registru  smluv podle zákona č.  340/2015 Sb.,  o registru  smluv, v platném znění,
zajistí  kupující  uveřejnění smlouvy v registru smluv nejpozději  do 20 kalendářních
dnů ode dne uzavření smlouvy, a to včetně všech případných dohod, kterými se tato
smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. Uveřejněním smlouvy dle tohoto článku
se  rozumí  vložení  elektronického  obrazu  textového  obsahu  smlouvy  v  otevřeném
a strojově čitelném formátu a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do
registru smluv. Před zasláním provede objednatel anonymizaci této smlouvy (včetně
jejích příloh) v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a
nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně  fyzických  osob  v  souvislosti  se  zpracováním osobních  údajů  a  o  volném
pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice  95/46/ES.  Anonymizaci  vždy  podléhají
důvěrné informace, za které se považují  veškeré informace, které jsou jako takové
označeny,  nebo  jsou  takového  charakteru,  že  jejich  vyzrazení  či  zveřejnění  může
přivodit  kterékoliv smluvní straně újmu. Kupující  se zavazuje zaslat prodávajícímu
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu po
jeho obdržení.

 
6.6      Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, s jejím obsahem souhlasí a

tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

V Praze dne ……....2023 V  Havířově dne ……....2023

_________________________ _________________________
prodávající                          kupující

Strana 3 z 3


